
MINISTERE DE LA SANTE PUBLIQUE ET DE LA POPULATION (MSPP)

RAPPORT DE CAS

Cumulatif jusqu'à 

la date 

selectionnée

Journalier

Cumulatif 

jusqu'à la date 

selectionnée 

Journalier

610156 11 706291 11

352087 7 395820 7

347098 7 390302 7

4989 0 5518 0

2922 0 3066 0

7911 0 8584 0

1.4% 0.0% 1.4% 0.0%

1.3% 0.0% 1.2% 0.0%

Departement Cas Vus Cas Hospitalisés Exéatés
Décès 

Institutionnels

Décès 

Communautaires
Décès Totaux

Létalité 

Hospitalière

Létalité 

Globale

Artibonite 112887 (9) 43622 (5) 42906 (5) 716 (0) 591 (0) 1307 (0) 1.6% 1.2%

Centre 65607 (0) 33615 (0) 33192 (0) 423 (0) 315 (0) 738 (0) 1.3% 1.1%

Grande Anse 26773 (0) 19411 (0) 18977 (0) 434 (0) 543 (0) 977 (0) 2.2% 3.6%

Nippes 8403 (0) 6096 (0) 5966 (0) 130 (0) 124 (0) 254 (0) 2.1% 3.0%

Nord* 64693 (0) 57850 (0) 56881 (0) 969 (0) 111 (0) 1080 (0) 1.7% 1.7%

Nord Ouest 28295 (0) 18120 (0) 17852 (0) 268 (0) 124 (0) 392 (0) 1.5% 1.4%

Nord Est* 29904 (0) 19262 (0) 19063 (0) 199 (0) 179 (0) 378 (0) 1.0% 1.3%

Ouest** 73606 (0) 49149 (0) 48466 (0) 683 (0) 259 (0) 943 (0) 1.4% 1.3%

Port-au-Prince*** 157024 (0) 74965 (0) 74280 (0) 685 (0) 292 (0) 977 (0) 0.9% 0.6%

Sud 31695 (0) 20566 (0) 20285 (0) 281 (0) 69 (0) 350 (0) 1.4% 1.1%

Sud Est 11069 (2) 9431 (2) 9230 (2) 201 (0) 315 (0) 516 (0) 2.1% 4.5%

Departement Cas Vus Cas Hospitalisés Exéatés
Décès 

Institutionnels

Décès 

Communautaires
Décès Totaux

Létalité 

Hospitalière

Létalité 

Globale

Artibonite 133993 (9) 50929 (5) 50132 (5) 797 (0) 591 (0) 1388 (0) 1.6% 1.0%

Centre 77919 (0) 39907 (0) 39451 (0) 456 (0) 331 (0) 787 (0) 1.1% 1.0%

Grande Anse 29182 (0) 20919 (0) 20445 (0) 474 (0) 571 (0) 1045 (0) 2.3% 3.5%

Nippes 9000 (0) 6548 (0) 6410 (0) 138 (0) 126 (0) 264 (0) 2.1% 2.9%

Nord* 69852 (0) 61985 (0) 60984 (0) 1001 (0) 114 (0) 1115 (0) 1.6% 1.6%

Nord Ouest 32208 (0) 20642 (0) 20316 (0) 326 (0) 135 (0) 461 (0) 1.6% 1.4%

Nord Est* 34715 (0) 21759 (0) 21543 (0) 216 (0) 193 (0) 409 (0) 1.0% 1.2%

Ouest** 86170 (0) 57548 (0) 56754 (0) 794 (0) 295 (0) 1089 (0) 1.4% 1.3%

Port-au-Prince*** 186255 (0) 83063 (0) 82262 (0) 801 (0) 314 (0) 1115 (0) 1.0% 0.6%

Sud 34300 (0) 22241 (0) 21940 (0) 301 (0) 75 (0) 376 (0) 1.4% 1.1%

Sud Est 12004 (2) 10226 (2) 10011 (2) 215 (0) 321 (0) 536 (0) 2.1% 4.3%

** Sans Port-au-Prince * Non Rapportées

*** Port-au-Prince: Carrefour, Cité Soleil, Delmas, Kenscoff, Petion Ville, Port-au-Prince, et Tabarre

(   ) : Nombre de Nouveaux Cas

" " Données Incomplètes ""

27 août 2014

5 ans et +

Cumulatif jusqu'à la date selectionnée (Journalier) 

Tout âge

5 ans et + Tout âge

Létalité Hospitalière

Létalité Globale

Exéatés

Cas Vus

Cas Hospitalisés

Décès Institutionnels

Décès Communautaires

Décès Totaux

Cumulatif jusqu'à la date selectionnée (Journalier) 
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Nombre de Nouveaux Cas Hospitalisés et Létalité Hospitalière 
 Haiti, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Hospitalisations Létalité Hospitalière 
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Décés Totaux 
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Nombre de Nouveaux Cas Vus et Létalité Globale 
 Haiti, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Cas Vus Létalité Globale 
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Nombre de Nouveaux Cas Hospitalisés et Létalité Hospitalière 
 Département de l'Artibonite, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Hospitalisations Létalité Hospitalière 
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Nombre de Nouveaux Cas Vus et Létalité Globale 
 Département de l'Artibonite, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Cas Vus Létalité Globale 
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Nombre de Nouveaux Cas Hospitalisés et Létalité Hospitalière 
 Département du Nord, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Hospitalisations Létalité Hospitalière 
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Nombre de Nouveaux Cas Vus et Létalité Globale 
 Département du Nord, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Cas Vus Létalité Globale 
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Nombre de Nouveaux Cas Hospitalisés et Létalité Hospitalière 
 Département du Nord-Ouest, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Hospitalisations Létalité Hospitalière 
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Cas Vus Létalité Globale 

Données Incomplétes 
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Nombre de Nouveaux Cas Hospitalisés et Létalité Hospitalière 
 Département du Centre, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Hospitalisations Létalité Hospitalière 
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Nombre de Nouveaux Cas Vus et Létalité Globale 
 Département du Centre, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Cas Vus Létalité Globale 
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Nombre de Nouveaux Cas Hospitalisés et Létalité Hospitalière 
 Département de l'Ouest*, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Hospitalisations Létalité Hospitalière * Sans Port-au-Prince 
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Nombre de Nouveaux Cas Vus et Létalité Globale 
 Département de l'Ouest*, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Cas Vus Létalité Globale * Sans Port-au-Prince 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

180 

1
/1

/1
2

 

1
/3

/1
2

 

1
/5

/1
2

 

1
/7

/1
2

 

1
/9

/1
2

 

1
/1

1
/1

2
 

1
/1

/1
3

 

1
/3

/1
3

 

1
/5

/1
3

 

1
/7

/1
3

 

1
/9

/1
3

 

1
/1

1
/1

3
 

1
/1

/1
4

 

1
/3

/1
4

 

1
/5

/1
4

 

1
/7

/1
4

 

%
 

N
o

m
b

re
 

Nombre de Nouveaux Cas Hospitalisés et Létalité Hospitalière 
 Port-au-Prince**, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Hospitalisations Létalité Hospitalière 

** Port-au-Prince: Carrefour, Cité Soleil, Delmas, Kenscoff, Petion Ville, Port-au-Prince, et Tabarre 
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Nombre de Nouveaux Cas Vus et Létalité Globale 
 Port-au-Prince**, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Cas Vus Létalité Globale 

** Port-au-Prince: Carrefour, Cité Soleil, Delmas, Kenscoff, Petion Ville, Port-au-Prince, et Tabarre 
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Nombre de Nouveaux Cas Hospitalisés et Létalité Hospitalière 
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Hospitalisations Létalité Hospitalière 
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Nombre de Nouveaux Cas Hospitalisés et Létalité Hospitalière 
 Département du Sud, 01 Jan 12-27 Aug 14 

Hospitalisations Létalité Hospitalière 
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Cas Vus Létalité Globale 
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